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Modlitwa Wybaczania
Proszę o wybaczenie wszystkich, których kiedykolwiek świadomie lub nieświadomie 
skrzywdziłem/łam. 
Wybaczam sobie i innym, którzy mnie świadomie lub nieświadomie skrzywdzili.
Boskość we mnie pozdrawia Boskość w Was,  
Miłość we mnie pozdrawia Miłość w Was,  
Godność we mnie pozdrawia Godność w Was – na wszystkich poziomach i wymiarach 
tu i teraz.
Kocham i zasługuję na Miłość. Kocham i akceptuję siebie takiego/ką jaki/ka jestem. 
Kocham i akceptuję wszystkich i wszystko jednością serc naszych. 
Kocham siebie – Kocham Was – jesteśmy szczęśliwi.
Amen

Modlitwa ochronna
Wyrzekam się was siły istot mroku, 
waszej pychy i służenia wam.
Łączę się z Tobą Jezu Chryste 
W imię Ojca i Syna i Ducha Świętego (Znak Krzyża – bo wielką moc ma)
Wypełniam się pozytywną energią, 
Światłem boskim, miłością, wiarą, szczęściem i radością, 
tym co dobrem od Boga się zwie  
i cudem tworzenia dobra dla siebie i innych 
Amen

Modlitwę tą można stosować w: chorobie; gniewie; strachu; bólu i cierpieniu; na zły 
sen; kłótnię; zazdrość; zawiść; i inne złe zdarzenia;  
a także przed wyjściem z domu – żeby byty te nie przeszkodziły w realizacji naszych 
dobrych zamiarów, nie spowodowały ich zatracenia oraz naszych dobrych uczuć.  

AFIRMACJA TRANSMUTACJI
Ja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
proszę i pozwalam sobie, aby moje ciało zamieniło się w Ciało Krystaliczne. 
Jam Jest Światłem.  
óg spala ciemność we mnie, przemieniając ją w Światło, Miłość, Zdrowie i Szczęście.
Odżywiam się Praną, Światłem i Miłością ze Źródła Boskiej Miłości.  
Żyję w Świetle i Miłości, w Prawdzie i Godności.
Jam Jest Miłością Serca Boskiego.  
W Sercu moim są wszystkie odpowiedzi, dar Jasnowidzenia, Jasnosłyszenia i 
Prorokowania. Kocham i zasługuję na Miłość.
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Całym Boskim Sercem kocham i akceptuję siebie. 
Kocham i akceptuję wszystkich i wszystko, co jest wokół mnie.  
Szanuję Godność każdej Boskiej Istoty, Miłością Serca mojego. 
Na każdym kroku jestem Miłością transmutacji w Światło, Radość i Prawdę. 
Dziękuję Ukochanemu Bogu Ojcu za tą Transmutację.

Modlitwa  
Danieli – 10 luty 2006 r.
Archaniele Gabrielu i Matko Niebiańska Ty, 
Dajcie mi siłę i miłość, która potrafi pokonać każde moje ego-ja, 
Wszystkich naleciałości żyć mych,  
Oświećcie me istnienie tu i teraz, 
Podajcie rękę mi, bym siłą woli zabłysła już.
Jestem dzieckiem Waszym,  
Jestem tą co prosi Was i woła  
O uniezależnienie od wątpliwości, strachów i braku wiary i miłości tu i teraz.
Matko ma i Ty Archaniele mój, 
Wypełnijcie me istnienie na tym świecie tu, 
Abym mogła spełnić swe zadanie już.
Abym dała to, co dać powinnam wszystkim dzieciom i dorosłym, aby nauczyli się żyć 
Jestem by dawać, jestem by brać.
Kiedy mam robić co – proszę o informację Was. 
Matko Boska miłosierna szczęście prześlij mi, 
Abym mogła szczęście przesłać tym, co potrzebują je.
Moją moc energetyczną w rękach mych pobłogosławcie dziś i na zawsze już, 
Abym służyć mogła wszystkim tym, co bardzo jej potrzebują teraz i na zawsze już. 
Amen

MODLITWY
Jam Jest wolna od wszelkich fałszywych przekonań, przywiązań i ograniczeń, 
Jam Jest wolna od wszelkiego rodzaju stresów: fizjologicznego, nadmiernego 
i przewlekłego.
Moje serce jest wolne od wszelkich destrukcyjnych i bolesnych wspomnień 
komórkowych, 
Mój system odpornościowy, immunologiczny i moc samo uzdrawiania działają w 100%, 
Jestem która Jestem – Całą Miłością Boga we Mnie.
Jestem która Jestem – Miłością Serca Darem.
Pozwalam sobie na to wszystko. 
Amen
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Modlitwa do Archanioła Haniela
Łagodny, przenajświętszy Archaniele Hanielu, któremu Pan Zastępów powierzył 
wszystko co przyjemne w życiu człowieka. Kiedy odwiedzasz Ziemię napełniasz 
ją bogactwem i pięknem. Zwracam się dziś do Ciebie. Przynieś mi miłość, radość 
i harmonię. Naucz mnie czytać w ludzkich sercach, abym odnalazła miłość prawdziwą 
i szczerą i umiała rozpoznać prawdziwe uczucie, odróżniając je od chwilowego 
zauroczenia. Pomóż mi utrzymać związek, w którym jestem, jeśli jest on dobry dla mnie 
i dla partnera. Przynieś mi proszę, odwzajemnione uczucie do wspaniałego człowieka, 
z którym razem będziemy szczęśliwie iść przez życie i nawzajem dawać sobie 
najpiękniejsze doznania. 
Niech nasze wspólne przebywanie ze sobą daje nam radość, rozkosz i odprężenie,  
niech związek nasz będzie dla nas oparciem, ukojeniem i inspiracją do życia. 
Niech nasza wzajemna miłość będzie dla nas źródłem mocy, siły i natchnienia. 
Spraw Łagodny Archaniele, opiekunie uczuć, że ta miłość da nam obojgu spełnienie  
na wszystkich płaszczyznach istnienia, wzbogacając nas o najpiękniejsze 
doświadczenia. 
Przynieś mi szczęśliwą, odwzajemnioną miłość i osłoń ją swoimi skrzydłami. 
Tak mi dopomóż Boże Ojcze Wszechmogący, Stwórco Wszechrzeczy JAM JEST
Amen

Modlitwa do Strażników Snów
Boże Ojcze Wszechmogący, Opiekunowie i Nauczyciele moi – Strażnicy Snów, brońcie 
mnie ……………. i moje sny od cudzych pułapek i złych zamierzeń. Tylko Piękno i Miłość 
niech będą w nich oraz ważne Przekazy i Ostrzeżenia, które odebrać mam.
Podczas snów i w każdym innym dogodnym czasie proszę o wykonywanie prac  
i zabiegów, które są potrzebne do przekształcenia mnie w Świetlistą – Boską Istotę  
– zgodnie z wolą Najwyższego Stwórcy.
Tak mi dopomóż Boże Ojcze Wszechmogący, Stwórco Wszechrzeczy JAM JEST –
Amen

Modlitwa ochronna
Ja …………… przywołuję Jezusa, Mateczkę Przenajświętszą, Melchizedeka, Metatrona 
i Świętego Jerzego. 
Przywołuję Archaniołów – Michała, Gabriela, Rafała, Uriela, Haniela, Jophiela i Zadkiela 
oraz zastępy ich Aniołów. 
Przybądźcie ukochani i ochraniajcie mnie. Ześlijcie swoje Boskie Światło Miłości.
Jestem chroniony i ukryty w Boskim bycie Mojej Miłości, 
w Centralnej Sferze jego wirujących Kryształów, Boskiego Światła Miłości i Mocy.
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Przede mną – Rafał i Aniołowie Uzdrowienia z zielonym światłem,  
za mną – Gabriel i Aniołowie Przewodnicy z białym światłem,  
po prawej – Michał i Anioły Ochrony z niebieskim światłem,  
po lewej – Uriel i Anioły Pokoju ze złoto-czerwonym światłem,  
nade mną – Jophiel i Anioły Oświecenia ze złotym światłem,  
pode mną – Zadkiel i Anioły Radości z fioletowym światłem,  
pośrodku – Haniel i Anioły Miłości z perłowo-różowym światłem. 
W imię JAM JEST, który JAM JEST – w imię Ojca i Ducha Świętego – przywołuję władcze 
Płomienie Fioletowego Ognia, Oczyszczenia, Przemiany, Transformacji i Transmutacji. 
Przywołuję Światło Boskiego Porządku, aby ochraniało tę przestrzeń oraz, by wszystko 
co się w niej dzieje, było zgodne z Boskim Źródłem i potęgą jego Miłości 
– Teraz i na Wieki. 
Tak mi dopomóż Boże Ojcze Wszechmogący, Stwórco Wszechrzeczy JAM JEST – 
Amen 

Modlitwa – o wypełnienie dobrymi energiami swoich pragnień
Aniołowie, Opiekunowie, Przewodnicy i Nauczyciele moi,  
proszę Was o drogę Światła, Miłości, Prawdy i Mądrości,  
Proszę o wstawiennictwo Wasze u Boga za mą duszę. 
Proszę i wołam byście bezpieczeństwo zapewnili mi  
w drodze do realizacji mej. 
Spalam to co złe i negatywne, spalam to czego nie chcę. 
Otwieram serce swoje na energie dobre i świetliste.  
Otwieram ciało swoje i umysł. 
Gromadzę miłość, łaskę, natchnienie, wiarę i radość.  
Napełniam nimi moją prośbę o ……………………………… . 
Oświetlam całą swoją postać, serce, ciało i umysł też,  
a to czego pragnę kąpię w świetle Niebios. 
Siebie i swoją prośbę otaczam aniołami, anielską miłością,  
i przypieczętowuję Miłością Boską. 
Amen 
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Modlitwa na oczyszczanie kanałów
Wyrzekam się was siły mroku i energię przeciwstawiam wam mą.  
Zamknijcie włazy przejścia po to, by energia dobra nastała tu,  
by włazy przejścia zamknęły się i nie lękały już domowników,  
bo nadszedł koniec i kres działania wasz.  
Więc odejdźcie, odejdźcie, odejdźcie!  
- i zostawcie w spokoju to miejsce,  
niech światło z miłością od dziś napływa tu,  
niech (dom) mnie wypełni światło i miłość od Boga,  
niech radość i szczęście zawita teraz tu  
Amen 

Afirmacja oczyszczania
Teraz wchodzę do środka i zbieram w moje ręce wszystkie niskie i destrukcyjne 
wibracje –wszelki stres, depresje i traumy, knowania ziemskich i nieziemskich 
świadomości i bytów, ocenianie i obwinianie siebie i innych, sugestie mojego i cudzego 
Ego oraz każdego Ego-Ja ze wszystkich naleciałości żyć mych.  
Robię z tego Czerwoną Kulę – zapalam Fioletowy Płomień i wrzucam do niego Kulę. 
Teraz proszę Cię Duchu Święty – przejmij ten płomień i zmień go w Światło Miłości, 
Jasności i Miłosierdzia. Dziękuję Ci i ufam w Twoją Moc.  
Tak mi dopomóż Boże Ojcze Wszechmogący, Stwórco Wszechrzeczy JAM JEST  
Amen 

Mantra Serce
Wizualizuję w sercu Fioletowy Płomień jako pulsujące fioletowe światło, które zmiękcza 
moje Serce i otwiera płatki jego czakry. Obserwuję, jak Płomień ten przemienia gniew 
we współczucie, gorycz zastępuje słodyczą, a lęk spokojem.  
Fioletowy Ogniu – Boska Miłości, płoń w Serca mego wnętrzu.  
Tyś Miłosierdziem wiecznie prawdziwym.  
Utrzymaj mnie zawsze w harmonii z Tobą  
Amen 

Mantra Głowa
Widzę jak Fioletowy Płomień sięga z mojego Serca aż do głowy, przenika i oczyszcza 
umysł ze wszystkich mentalnych blokad, negatywnych wyobrażeń i ograniczających 
koncepcji dotyczących mnie i innych ludzi. Obserwuję, jak mój umysł wypełnia się 
jaśniejącym światłem Boga.  
JAM JEST Światłem o Chryste we mnie, na zawsze wyzwól mój Umysł.  
Fioletowy Ogniu, jaśniej wiecznie w głębinach mego Umysłu.  
Boże Ojcze Wszechmogący, Fioletowym Ogniem wypełniaj mą Głowę,  
aż Twój Blask w Niebiański sposób uczyni mój Umysł Umysłem Światła Miłości  
Amen 
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Mantra Ręka
Wizualizuję Fioletowy Płomień, który topi wszelką przyczynę, skutek, zapis 
i wspomnienie tego, co uczyniłam, a czego żałuję. 
JAM JEST Ręką Boga w działaniu, co zwycięża dnia każdego. 
Mej czystej Duszy satysfakcją jest kroczenie Drogą Miłości, Nadziei i Wiary. 
Kiedy łączę dłonie z Bogiem nie ma dla mnie rzeczy niemożliwych. 
Tak mi dopomóż Boże Ojcze Wszechmogący, Stwórco Wszechrzeczy JAM JEST 
Amen 

Modlitwa do Jezusa Chrystusa
Jezu Chryste prowadź mnie tam, gdzie wiesz. 
Jezu Chryste wstaw się za mną u Ojca Swego i Matki Swej, aby strzegli 
i Błogosławieństwem codziennie obdarowywali mnie. 
Jezu Chryste Aniele Stróżu mój, daj mi Wiarę i daj mi Siłę i Konsekwencję swoją 
zaszczep mi. Twoje życie było piękne, uratowałeś wiele Dusz. 
Zaszczep mi Twoją Miłość – chociaż cząstkę jej, bym potrafiła patrzeć Sercem 
na istnienia innych tu. 
Moją rękę w swoją weź i poprowadź mnie do Bram Zrozumienia – i w Jedności Życia tu. 
Przeczyść moją Wizję, przeczyść Myśli me, aby zgodne były z tym co głosiłeś zawsze Ty. 
Pozwól i naucz mnie kochać siebie bezgranicznie, abym innych kochać mogła. 
Daj mi dar pokochać Życie, by zrealizować Cel swój. Jezu Chryste wołam Cię i do Serca 
wkładam Cię, wołam i proszę Jezu mój, ja potrzebuję Miłosierdzia Twego dziś, obdaruj 
mnie nim i zsyłaj Światło Boskie mi, każdego dnia i każdej nocy 
– na Wieki Wieków – Amen! 

Modlitwa Wszechświata
Wszystko, co powstało w Niebiosach, na Ziemi przejawi się!  
I Miłość potęgą się stanie i z nią już nikt się nie rozprawi!  
Cały Kosmos na ratunek stanął, Sojusz Galaktyk powstał!  
Żeby Ziemia odrodziła się, i w Miłości z – Miłością się podniosła!  
Niech niekończącym się strumieniem leje się Miłości obfitość!  
Niech przepięknym i jaskrawym źródłem przejawi się we Wszechświecie!  
Niech Ziemia nasza rozkwita i perłą galaktyk się stanie,  
niech doświadczenie całego Wszechświata najlepszą siłą się w niej przejawi! 
Amen 
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Modlitwa Chrztu Bożego
Chrzczę się imieniem Dziecka Bożego i Sługi Bożego na zawsze już – na wieki wieków 
i na życia wszystkie me. 
Mą Duszę oddaję w ręce Boga i zabraniam innym od Boskich Sił pozostanie przy Duszy mej. 
Niech tchnienie życia, które Bóg mi dał – tylko On w swych rękach ma. 
Niech Bóg decyduje o życiu i zadaniach mych i niech On tylko będzie tym, kto w uszy 
Duszy i Ciała słowa szepcze mi. 
Me oczy niech widzą i prowadzą nogi me tylko na ścieżki Bożego żywota, a ręce me 
niech niosą tylko to, co z Boskiego stworzenia jest. 
Serce me napełnione niech będzie Światłem Bożym i Miłością z Radością tylko. 
Ma logika niech sługą mych Aniołów Świętych i Bożych Sług będzie i zawsze według ich 
podpowiedzi niech myśli już. 
Wszystkie te dary od Boga przyjmuję dziś w imię syna jego Jezusa Chrystusa, Matki 
jego, Ojca jego i Ducha Świętego, w Trójcy Świętej jedynego  
Amen 

Modlitwa – kierowana do Wiary
Boże Ojcze Wszechmogący, Opiekunowie, Przewodnicy i Nauczyciele moi,  
ja ………………wyrzucam z Głowy strach i z Serca mego też. 
Wesprzyjcie i wzmocnijcie moją Wiarę.  
Wiaro moja – wielka i wspaniała, bądź moim Sprzymierzeńcem. 
Proszę Cię o pomoc w stałym i bezpośrednim połączeniu z Duchem Świętym.  
Wiaro moja, pragnę być z Tobą i nie odstępować Cię nawet na krok, 
Chroń mnie i obdaruj już dziś tym czego Pragnę i o co Proszę.  
Tak mi dopomóż Boże Ojcze Wszechmogący, Stwórco Wszechrzeczy JAM JEST  
Amen! 

Modlitwa – kierowana do Duszy
Ukochany Boże, Duchu Święty, Archaniołowie, Świetliste Istoty i Opiekunowie moi,  
Wyrzucam z głowy strach, żal i ból, z Serca i żołądka mego też.  
Wesprzyjcie i wzmocnijcie moją Duszę. 
Duszo moja – wielka i wspaniała, dzięki Tobie chcę żyć w Miłości, Nadziei i Wierze.  
Duszo kochana pomóż mi zobaczyć prawdę i jak patrzeć, by ją zobaczyć.  
Pragnę być z tobą i nie odstępować Cię nawet na krok,  
Chroń mnie i obdaruj już dziś tym czego pragnę i o co proszę ……………….. . 
Siebie i swoją prośbę otaczam Aniołami, Anielską Miłością i przypieczętowuję Miłością 
Boską  
Amen! 
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Przekazy Styczeń 2014

Przekaz od Stwórcy - 1
W Świetle Światłości wykąpany, otulony i przemieniony  
Wołam o pomoc i wstawiennictwo za mnie. 
Niechaj moja Miłość wyjdzie na jaw, niech Miłość przebudzi Dobrobyt i Szczęście moje.  
Niechaj przyszłość w teraźniejszości zostanie, a przeszłość zniknie i w księgach 
pozostanie.  
Oby moja radość zadośćuczyniona się stała i serce kwieciem uśmiechów obsiała.  
Niechaj popiół smutku, żalu, wrogości i niecnot Wiatr Święty do Matki Ziemi zaniesie,  
by ta przeistoczyła w Światło uczucia te.  
Niech piękno mojej Duszy i moc Ducha żagwie przewodnictwa poniosą,  
a oczy moje, by Światło to widzieć zawsze zechciały i mogły to po wsze wcielenia i dni.  
Niech Miłość wznieci nową nić DNA i komórki narodzi nowe.  
Niech góra wiedzy odsłoni moim oczom wiedzę, którą posiada głęboko 
I pozwoli Archaniołowi Metatronowi za rękę mnie wieść.  
Archaniołowie Boscy, Światła, Ochrony i Miłości  
kroczcie ze mną, prowadźcie mnie, wspierajcie i obdarzajcie  
codzienną Siłą i Wiarą w Dobro, Miłość, Radość, Cel, Marzenia i Realizowanie się. 
Amen 

Przekaz od Stwórcy - 2
Otwieram swe Serce, a w nim Świętą Komnatę  
na poznanie Miłości, Radości, Czułości, Tolerancji, Zrozumienia, Sprawiedliwości, 
Uczciwości, Pokoju oraz bycia tu i teraz. 
Oby uczucia te i odczucia zawsze moimi towarzyszami były i by poza Sercem też mną 
kierowały. 
Otwieram podwoje Radości, Miłości i Obfitości każdej pozytywnej, w świetle otulonej 
dziedziny życia.  
Otwieram swą Świadomość na Poznanie i przyjęcie Miłości, Radości i Obfitości.  
Otwieram swą Podświadomość na zmiany z destrukcyjnych na pozytywne uczucia w 
każdej formie.  
Otwieram swą Nadświadomość na połączenie się z Miłością, Radością i Obfitością w 
każdym ciele. 
Oby Ojciec-Stwórca i Jezus-brat mój i Matka Jego-siostra moja i Aniołowie-przyjaciele 
moi i Przewodnicy Duchowi moi w każdym czasie i w każdym miejscu byli ze mną, we 
mnie i naokoło mnie. 
Niech tak się stanie! 
Amen 
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Przekaz od Jezusa
Niech ciemność, którą widzę, czuję i odbieram w każdym swym atomie i najmniejszej 
cząstce przemianę uzyska.  
Niechaj rozświetli się, niech zabłyśnie, niech Miłości moc zyska!  
Niech Słońca Boska Moc na wskroś mnie naświetli i zmieni strukturę mi.  
Niech to co zimne i ciemne ciepłym i jasnym stanie się!  
Niech blask Światła Miłości rozbłyśnie całą swą mocą we mnie  
I niech resztki pozostałości z ciemności przepali i rozświetli w formie jaką jasność 
wyraża się! 
Amen 

Przekaz od Matki Boskiej
Niech mocą moją, z Matki Boskiej Maryi mi przekazaną  
otworzą się podwoje ochrony, oswobodzenia i prowadzenia dla mnie  
drogą bezpieczeństwa, drogą wolności i Światła. 
Niech w ramionach Mateczki spowitej Płaszczem Niebios  
spocznie spokój i pokój Ducha, Duszy, Serca i Ciała mojego. 
Niech utulone ciepłem Jej zasną w błogości, by po przebudzeniu rozbłysnąć Mocą, 
Wiarą, brakiem wątpliwości i Pewnością, że Matka z Niebios zawsze przy mnie jest. 
Amen 

Przekaz od Archanioła Michała
Niech energia, byt, w której Światło wygasło i strój ciemności i destrukcji przywdziało, 
na powrót Światłem się stało!  
Niech zabłyśnie płomień Boga, który Najświetlistszy jest,  
Niech zabłyśnie w strukturach bytu tego i energii JAM JEST!!!  
Niech energia, byt, który z ciemności i destrukcji zrodził się, pozna smak, ciepło i piękno 
Światła.  
Niech zasmakuje go i niech zapragnie go!  
Niech zagłębi się w Świetle i zechce pozostać w nim w każdym czasie i w każdym 
miejscu.  
Niech iskra Miłości zaszczepi się w nich i wznieci uczucie to wzniosłe w każdej cząstce 
ich!  
Niech po poznaniu błogości bycia w Świetle, świadomie pozostanie tam!  
Niech tak się stanie! 
Amen 
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Przekaz od Archanioła Rafała
Niech obraz odwiecznego Zdrowia,  
w Miłości zagłębionego, w mym ciele rozbłyśnie i tam pozostanie. 
Niech odwet i inne uczucia destrukcji odejdą,  
a miejsce ich zajmą uczucia Świetliste,  
wprost od Ojca Naszego Miłościwego pochodzące. 
Miłości, Miłości, Miłości!  
Radości, Radości, Radości!  
Sensie życia i istnienia!  
W moje ciało powróćcie! 
Komórki, tkanki, krew, woda i wszystkie pierwiastki w mym ciele odnówcie się 
i odrodźcie! 
Umyśle współpracuj z Sercem.  
Serce weź pod opiekę Umysł. 
Energio Słoneczna wypełnij moje ciało wszystkim co do zdrowego życia potrzebne.  
Wdzięczności odnów swe wzorce i przypomnij każdej komórce i temu co naokoło nich,  
o swym istnieniu i swych zbawiennych kwalifikacjach uzdrawiania na każdym 
poziomie. 
Dziękuję ci chorobo za informacje, które mi dałaś.  
A teraz cię zwalniam z trudów twego zadania.  
Już wiem co należy uczynić i mózg teraz też to poznaje.  
Poznał i powrócił do pierwotnego, prawidłowego funkcjonowania.  
Niech uwolnienie od dysfunkcji i zdrowie Prawdą się staną! 
Amen
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Daniela Szubert
egzorcystka, terapeutka, wizjonerka i uzdrowicielka 

Swój dar odkryłam i roz wi nęłam pod czas kilkuletniego pobytu w Grecji. 
Stało się to po kursie Pracy z Aniołami i oczysz czającym egzor cyzmie, który prze pro wa-
dził znany ze swoich dokonań Pop-egzorcysta, kierujący cerkwią w mieście Platistomo 
(centralna Grecja). Uzyskałam dar słyszenia i widzenia pozazmysłowego, dostęp do 
Boskiej Wszechpamięci i prorokowania. Uzyskałam dar uzdrowiciela Dusz, a od zawsze 
obecna przy mnie, moc egzorcyzmowania skuteczną pracę z ludźmi. 
Umożliwił to także wielokrotny – oczyszczający pobyt w miejscach mocy takich jak: Delfy, 
Sunio, Mykeny, Epidawros, Mesolongi, Zagorie, Meteory czy ateński Akropol. 
Odwiedziłam również wiele innych miejsc, takich jak: Karnak, Luksor czy Giza w Egipcie, 
Jerozolima, Betlejem, Jerycho czy Góra Nebo w Ziemi Świętej, Lourdes we Francji i wiele, 
wiele innych. 
Uczestnictwo w kursach i szkoleniach w zakresie rozwoju duchowego oraz sumienna 
praca oraz ćwiczenia medytacyjne w ww. miejscach przyczyniły się do powstania 
i rozwinięcia kontaktu on-line z Boską Świadomością, z Jezusem, z Chrystusową Mocą, 
Prawdą i Miłością, z Matką Boską, która jest dla mnie największą przyjaciółką – Miłością 
mojego życia, z Archaniołami, z którymi jestem połączona jednością Serc i Apostołem 
Tomaszem (przywracającym Wiarę). Pracuję z całym świetlistym Niebem i powtarzam 
– Bóg i ja Jednym jesteśmy. 
Oczyszczam i uzdrawiam mocą Ducha Świętego i moja praca jest skuteczna. Często 
mówię – jestem uzdrowicielem Dusz i egzorcystką – najpierw Dusze uzdrawiam, później 
Podświadomość, Ciało i wszelkie aspekty życia. 
Dzięki temu i pomocy anielskich Opiekunów powstała możliwość skutecznej pracy nad 
sobą oraz pomagania potrzebującym (tylko na ich bezpośrednią prośbę). 
Pracuję z potrzebującymi poprzez kontakt bezpośredni (wizyty domowe), w gabinecie, 
bądź telefonicznie – na odległość. 
Dla energii oczyszczających i uzdrawiających odległość oraz czas nie mają znaczenia, 
ale wyobrażenia i preferencje osób, oczekujących pomocy bywają różne, więc staram się 
je uwzględniać. Jeśli zwracające się o pomoc osoby, akceptują kontakt poprzez telefon 
(a w przypadku dużych odległości, jest to najbardziej racjonalna forma kontaktu), to 
praca odbywa się telefonicznie, a jej skuteczność jest równie efektywna, jak w przypadku 
wizyt domowych. 
Moim znakiem zodiaku jest Waga.
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